新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ(第 2 報)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

前回のお知らせに続き、一部病棟にてご入院患者様 20 名と病棟職員 4 名の合計 24 名の新

型コロナウイルス陽性者が確認されました。(4/7 17：00 時点)

感染拡大防止の為に、当面の間は入退院を一部制限させていただきます。

なお、外来診療につきましては通常通り行っております。

患者様をはじめそのご家族様、地域の皆様方にご心配をおかけすることとなり、

大変申し訳ございません。

感染拡大に留意し 1 日も早く収束できるよう全力で努めておりますので、何卒ご理解の程

宜しくお願い申し上げます。

                           令和 4 年 4 月 7 日

医療法人財団 逸生会 大橋病院

                         院長 岩田 正範